
Sada měrek řetězů 
Řešení pro měření  
prodloužení řetězů 

Klíčové vlastnosti:
 � umožňuje precizní měření tam, 
kde konvenční měrky nelze použít

 � vhodný pro měření BS & ANSI normy
 � vysoce kvalitní, robustní, v pevném obalu
 � měrka indikuje, zda řetěz potřebuje výměnu 
a procentuální protažení

 � vhodné pro potravinářské aplikace
 � materiál: nerezová ocel
 � jednoduché, precizní, přesné

Vyrobeno 
z nerezové 

oceli!

Patentovaná nerezová sada měrek indikuje procentuální prodloužení řetězů,  
a tedy poskytuje další vhodný nástroj pro údržbový plán.

eshop.haberkorn.cz



Užitečné informace
Měrky mohou měřit až do 4% prodloužení řetězu. V závislosti na aplikaci, je vhodné řetěz 
vyměnit nejpozději při dosažení prodloužení maximálně 3 %. Prodloužení 2,5 % je zvýrazněno, 
aby upozornilo údržbu, že výměna řetězu se musí provést při nejbližší možné příležitosti.

Varianty

Typ Obj. kód 3/8”
06B/ANSI-35

1/2”
08B/ANSI-40

5/8”
10B/ANSI-50

3/4”
12B/ANSI-60

1”
16B/ANSI-80

1 1/4”
20B/ANSI-100

1 1/2”
24B/ANSI-120

1 3/4”
28B/ANSI-140

2”
32B/ANSI-160

1 F22474 √ √ √ √ √
2 F35880 √ √ √ √

Měrky prodloužení Flyerových řetězů dostupné na vyžádání.

Tiráž: Za  typografické a  tiskové chyby nebo opomenutí nepřebíráme 
žádnou odpovědnost. Použití textu a  ilustrací uvedených v  katalogu 
nebo publikování byť jeho částí jsou možné pouze s  naším písemným 
souhlasem. Na  všechny dodávky se vztahují Všeobecné obchodní 
podmínky zveřejněné na našich webových stránkách www.haberkorn.cz.   
© Haberkorn s.r.o. – Mokré Lazce 1/2020.

Haberkorn s.r.o.

Generála Vlachého 305
747 62 Mokré Lazce
tel.: +420 553 757 111
e-mail: info@haberkorn.cz

Divize Strojní elementy

tel.: +420 553 757 130
e-mail: retezy@haberkorn.cz

Bezplatný kontakt pro Slovensko

tel.: 0800 042 204
e-mail: retaze@haberkorn.sk

www.haberkorn.cz  �  eshop.haberkorn.cz

Sada měrek řetězů
Pro měření prodloužení řetězů

Objednávejte zde
eshop.haberkorn.cz

E-SHOP

Zářezy pro identifikaci řetězu

Značky prodloužení v %

Zóna opotřebení „0“ 
zohledňuje toleranci 
prodloužení do 0,15 %

Speciální zářez pro měření  
všech typů řetězů

Vyrobeno z nerezové 
oceli!

  Pro každodenní použití:
v praktickém odolném kufříku, 
s návodem k použití.

i


